2025年６月 20日

各 位

会 社 名  株式会社スポーツフィールド

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志

  (コード:7080 東証グロース市場）

問合せ先  上 席 執 行 役 員  亀 田 高 一 郎

  （TEL．03－5225－1481）

湘南投資勉強会主催「個人投資家向け IR説明会」（オンライン）登壇のお知らせ

当社は、2025年６月27日(金)に、湘南投資勉強会主催の個人投資家向けIR説明会（オンライン）に登壇す

ることとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．開催日時 2025年６月 27日(金)18:30開始

２．登壇者 代表取締役 篠﨑 克志

３．内容 会社概要・事業内容・中期経営計画及び 2025年 12月期業績予想

４．参加方法 下記 URLよりご参加ください

https://youtube.com/live/ndyzrKFfH6A

５．事前質問 事前質問は下記よりお寄せください

https://forms.gle/RxAnhLWtMn9WvZ9w7

以上

https://youtube.com/live/ndyzrKFfH6A
https://forms.gle/RxAnhLWtMn9WvZ9w7